Przedstawienie rozpoczyna się o g. 7 wieczór.
Dsiewczyna Olbrzym

Cud natury: 11 lat wieku, 280 funtów wagi, 3 i pół łok. wzrostu.
Modele elebtro.teebniezne

Doświadczenia na żądanie publiczności.
Z szacunkiem „ВОЯ WA“.776

Warsz. Akc. Towarzystwo Pożyczkowe
ZPlac ’Warecki Nr. 2

Zawiadamia, że w dniu 24 kwietnia (6 maja) 1889 r. i dni następnych od go
dziny 9 w sali licytacyjnej przy Placu Wareckim Nr. 2 odbywać się będzie licy ta-
cya na sprzedaż ruchomości,

zastawiorijch tat w Wnrze centralnem jak i i filii I-ej Leszao,
a we właściwym czasie nieprolongowanych.